

**Lucrari de amenajare a curtilor blocurilor
locative din or. Drochia, in conformitate cu
Planul de actiuni pentru anul 2022**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de amenajare
(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 1 386 084,14 lei

Întocmit in prețuri curente:

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare, Bd. Independentei 77 - 77A				
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	1 183,00	34,83 34,83	41 205,31 41 205,31
2	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m	747,00	9,59 9,59	7 164,63 7 164,63
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	159,00	56,03 56,03	8 909,22 8 909,22
4	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	159,00	24,15 0,00	3 839,85 0,00
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	59,00	433,98 49,98	25 604,54 2 948,54
6	DE10C	Borduri decorative prefabricate din beton vibropresat cu dimensiunile in sectiune 80x250 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm dinspre partea carosabila.	m	747,00	167,09 33,82	124 815,92 25 264,73
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat grosime 60 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	1 183,00	217,21 30,09	256 961,36 35 591,83
Total			lei			468 500,83
Total Lucrari de amenajare, Bd. Independentei						468 500,83

1	2	3	4	5	6	7
77 - 77A						
Inclusiv salariu					121 084,26	
		2. Lucrari de amenajare, Bd. Independentei 79				
8	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	922,00	34,83 34,83	32 114,37 32 114,37
9	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m	346,00	9,59 9,59	3 318,56 3 318,56
10	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	88,00	56,03 56,03	4 930,89 4 930,89
11	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	88,00	24,15 0,00	2 125,20 0,00
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	59,00	433,98 49,98	25 604,54 2 948,54
13	DE10C	Borduri decorative prefabricate din beton vibropresat cu dimensiunile in sectiune 80x250 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm dinspre partea carosabila.	m	346,00	167,09 33,82	57 813,00 11 702,27
14	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat grosime 60 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	922,00	217,21 30,09	200 269,12 27 739,36
Total			lei			326 175,68
Total Lucrari de amenajare, Bd. Independentei 79					326 175,68	
Inclusiv salariu					82 753,99	
		3. Lucrari de amenajare, Bd. Independentei 81				
15	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	289,00	34,83 34,83	10 066,22 10 066,22
16	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m	188,00	9,59 9,59	1 803,15 1 803,15
17	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	40,00	56,03 56,03	2 241,31 2 241,31
18	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	40,00	24,15 0,00	966,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	29,00	433,98 49,98	12 585,28 1 449,28
20	DE10C	Borduri decorative prefabricate din beton vibropresat cu dimensiunile in sectiune 80x250 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm dinspre partea carosabila.	m	188,00	167,09 33,82	31 412,84 6 358,46
21	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat grosime 60 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	289,00	217,21 30,09	62 774,17 8 694,88
Total			lei		121 848,97	
Total Lucrari de amenajare, Bd. Independentei 81						121 848,97
Inclusiv salariu						30 613,30
Total			lei		916 525,48	
CASM			24 %		56 268,37	
Cheltuieli de transport			10 %		66 125,14	
Total					1 038 918,99	
Cheltuieli de regie			9 %		93 502,70	
Total					1 132 421,69	
Beneficiu de deviz			2 %		22 648,43	
Total					1 155 070,12	
TVA			20 %		231 014,02	
Total deviz:						1 386 084,14
Inclusiv salariu						234 451,55

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)